

## produse de papetarie

I.D.: 102136707

Data publicarii 30.08.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 3.413,50 RON - 3.413,50 RON

Descriere: Produse papetarie : BANDA ADEZIVA MARO 66M 48MM ADEZIV CAUCIUC SINTETIC TESA Buc 10 4.40 44.00 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM ALB NOKI Buc 25 6.50 162.50 CUTTER MARE CU SINA DELI Buc 6 5.50 33.00 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ALBASTRU NOKI Buc 200 0.45 90.00 ETICHETE 33/A4 70\*25.4MM COLTURI DREPTE 100/TOP TANEX Top 2 34.00 68.00 MARKER PERMANENT NEGRU VARF ROTUND 2.5MM 8566 CENTROPEN Buc 20 1.50 30.00 HARTIE COPIATOR A4 BUSINESS 80G 500/TOP XEROX Top 100 15.50 1,550.00 MINA CREION 0.7MM HB ROTRING Buc 14 3.20 44.80 CREION MECANIC 0.7MM TIKKY 3 ALBASTRU ROTRING Buc 4 11.30 45.20 CREION MECANIC 0.7MM TIKKY 3 BURGUNDI ROTRING Buc 5 11.30 56.50 CREION MECANIC 0.7MM TIKKY 3 VERDE PASTEL ROTRING Buc 5 11.30 56.50 PIX TIKKY 3 ALBASTRU ROTRING Buc 10 11.30 113.00 PIX TIKKY 3 NEGRU ROTRING Buc 10 11.30 113.00 PIX UNICA FOLOSINTA K1 0.7MM ALBASTRU KORES Buc 20 0.80 16.00 PIX UNICA FOLOSINTA K1 0.7MM ROSU KORES Buc 20 0.80 16.00 PIX UNICA FOLOSINTA K1 0.7MM NEGRU KORES Buc 20 0.80 16.00 CAPSATOR 25 COLI 24/6 MODEL C-12 ARGINTIU NOKI Buc 10 17.00 170.00 FOLIE PROTECTIE A4 XL 55 MIC 100/SET NOKI Set 10 13.00 130.00 PLIC B4 SILICON BURDUF 50MM 120G 250\*353MM MARO TIP T 10/S GPV Set 10 18.00 180.00 PLIC C4 SILICON 90G 229\*324MM ALB TIP T 50/S GPV Set 4 28.00 112.00 PLIC C5 SILICON 80G 162\*229MM ALB TIP T 25/S GPV Set 12 8.00 96.00 PLIC C6 SILICON 80G 114\*162MM ALB 25/S GPV Set 12 5.00 60.00 DOSAR CARTON PLIC GOLD Buc 100 0.85 85.00 FOLIE A4 80 MICRONI 100/TOP FELLOWES Top 3 42.00 126.00